

Naturligfryd af 2021 ApS

Odinshøjparken 25, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 42 67 22 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Mette Fosvald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naturligfryd af 2021 ApS Odinshøjparken 25 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 42 67 22 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Fosvald, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.704 mod -28.674 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -844.365. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-47.704	-28.674
1 Personaleomkostninger	0	-76.595
Driftsresultat	-47.704	-105.269
Indtægter af kapitalinteresser	0	-138.003
Andre finansielle indtægter	225.649	1.047.299
Øvrige finansielle omkostninger	-1.022.310	-756
Resultat før skat	-844.365	803.271
Skat af årets resultat	0	-210.122
Årets resultat	-844.365	593.149
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Overføres til overført resultat	0	593.149
Disponeret fra overført resultat	-1.354.365	0
Disponeret i alt	-844.365	593.149

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	87.322	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.322	0
Anlægsaktiver i alt	87.322	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	49.044	0
Andre tilgodehavender	76.801	5.593
Tilgodehavender i alt	125.845	5.593
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.912.569	8.493.882
Værdipapirer i alt	6.912.569	8.493.882
Likvide beholdninger	32.014	31.814
Omsætningsaktiver i alt	7.070.428	8.531.289
Aktiver i alt	7.157.750	8.531.289

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.946.010	8.300.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.146.010</u>	<u>8.340.375</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	176.227
Anden gæld	1.716	4.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.740</u>	<u>190.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.740</u>	<u>190.914</u>
Passiver i alt	<u>7.157.750</u>	<u>8.531.289</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	7.707.226	350.000	8.097.226
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.149	0	593.149
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.300.375	0	8.340.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.004.365	160.000	-844.365
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
	40.000	6.946.010	160.000	7.146.010

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	74.821
Andre omkostninger til social sikring	0	710
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.064</u>
	0	76.595
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>6.912.569</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-713.493</u>
